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4 Čas Pořadí
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5 Čas Pořadí

1
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3

4

5
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Dunai Sárkányok Vác

Moravian Dragons

CB Dragons

Máš Hlad

ČP OPEN 10 RB

8:12

Mondi Štětí

Dragonteam Nymburk

Žíznivé Saně

Holt-Duna-Tolna

ČP WOMEN 10 RA

8:36

Průtrž Dračen

Pilsner dragons

CB Dragons

Pražský klub dračích lodí

MM 200m
ČP OPEN 10 RA

8:00

Dunai Sárkanyok Vác A

ONV-BOX

Průtrž Dračen

1 do FA ,zbytek do semifinále

ČP OPEN 10 RC

8:24

Dunai Sárkányok Vác B

Dragon force

Dragonclub Brno

KVS Draci Praha Senior B

ČP WOMEN 10 RB

8:48

ŠK dračia legia 2012 Trenčín

RK Dragons Jablonec

Dragonclub Brno

DB Tragédky

Dragon Boat Ostrava



6 Čas Pořadí
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Klíč:

7 Čas Pořadí
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8 Čas Pořadí
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9 Čas Pořadí
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Klíč:

10 Čas Pořadí

1

2

3

4

5
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 Krušnodraci TJVS Kadan U 18

4 z RC

ČP JUNIOR 10 1 JÍZDA

9:12

PBK juniors U 18

Kotvy force U 15

Kotvy force U 18

Máš hlad U 18

Vajgarské kachny U 18

o pořadí rozhoduje součet 2 jízd

1 do FA,ostatní semifinále, 

ČP WOMEN 10 RC

9:00

Mondi Štětí

Žíznivé saně

ONV-BOX 

Fatraladies

9:36

4 z RB

3 z RA

2 z RB

2 z RC

5 z RC

ČP OPEN  10 SA

9:24

3 z RC

2 z RA

3 z RB

5z RB

ČP OPEN  10 SB

4 z RA

ČP WOMEN SA

9:48

5 z RA

3 z RC

3 z RB

5 z RB

1 + nejryclejší čas do FA, 2-7 čas FB,ostatní FC

2 z RA

4 z RC



11 Čas Pořadí
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Klíč:

12 Čas Pořadí
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Klíč:

13 Čas Pořadí
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14 Čas Pořadí
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Klíč:

15 Čas Pořadí
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4

5

6

Klíč:

rozhoduje o pořadí na 7-12 místě

5 nejl.čas ze semi

8 nejl.čas ze semi women

4 z 1 jízdy

ČP jUNIOR 10 2 JÍZDA

10:12

6 z 1 jízdy

5 z 1 jízdy

3 z 1 jídy

1 z 1jízdy

2 z 1 jízdy

o pořadí rozhoduje součet 2 jízd

ČP WOMEN SB

10:00

4 z RB

3 z RA

2 z RB

2 z RC

4 z RA

1 + nejrychlejší čas do FA, 2-7 čas FB,ostatní FC

ČP OPEN 10 FC,ČP WOMEN 10 FC

10:24

10 nejl.čas ze semi open

8 nejl.čas ze semi open

9 nejl.čas ze semi open

9 nejl.čas ze semi women

rozhoduje o pořadí na 7-12 místě

ČP WOMEN 10 FB

10:48

6 nejl.čas ze semi

4 nejl.čas ze semi

2 nejl.čas ze semi

3 nejl. Čas ze semi

7 nejl.čas ze semi

ČP OPEN 10 FB

10:36

6 nejl.čas ze semi

4 nejl.čas ze semi

2 nejl.čas ze semi

3 nejl. Čas ze semi

5 nejl.čas ze semi

7 nejl.čas ze semi



16 Čas Pořadí
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17 Čas Pořadí
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Klíč:

18 Čas Pořadí
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Klíč:

19 Čas Pořadí
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Klíč:

20 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

Klíč:

SEREPES

Fatráci

Relax 21

1 ze SA

1 ze SA

ČP OPEN 10 FA

11:00

1 ze SB

1 z RC

1 z RA

1 z RB

2 ze semi.lepší čas

rozhoduje o pořadí na 1-6 místě

MM MIX FUN 10 RA

11:24

Dračia legia Trenčín

Merkur

Dragon boat Ostrava

Prima sport Horní Cerekev

ČP WOMEN 10 FA

11:12

1 ze SB

1 z RC

1 z RA

1 z RB

2 ze semi.lepší čas

1 do FA,ostatní semifinále

MM MIX FUN 10 RC

11:48

Dračí zdech Vitčice

Pavlovi draci

Neptún club Pieštany

MM MIX FUN 10 RB

11:36

Pobřežní hlídka

Poletuchy

TOP TEN

Holt Duna Tolna



21 Čas Pořadí
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22 Čas Pořadí
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Klíč:

23 Čas Pořadí
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24 Čas Pořadí
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Klíč:

25 Čas Pořadí
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4

5
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Klíč:

4 z RB

4 z RC

Mondi ŠTĚTÍ

Dunai Sárkany Vác B

Mondi Buldock

ČP MIX 10 RA

ČP MIX 10 RB

12:12

RK Dragons Jablonec 

Dračie srdce

Dunai Sárkányok Vác A

Hladoví Hroši

12:00

Krušnodraci TJVS Kadan

Pilsner Dragons

ONV-BOX

SOKOL PŘEDMĚŘICE

1 do FA,2-3 do semifinále,4 -FB,5-FC

MM MIX FUN 10 SA

12:36

4 z RA

3 z RC

2 z RA

3 z RB

ČP MIX  10 RC

12:24

KVS Draci Praha senior B

Průtrž Dračen

Žíznivé saně

Dragon force

1+nejr.čas do FA,ostatní FB,2 nejh.čas FB

MM MIX FUN  10 SB

12:48

5 z RB

3 z RA

2 z RB

2 z RC

5 z RA



26 Čas Pořadí
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Klíč:

27 Čas Pořadí
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Klíč:

28 Čas Pořadí
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29 Čas Pořadí
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Klíč:

30 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

Klíč:

9 nejr.čas ze semi FUN

3 z RB

1 ze SA

MM MIX FUN 10 FA

13:36

1 ze SB

1 z RD

1 z RA

1 z RC

nejr.čas z 2 míst v semi

pořadí rozhoduje 1-6  místě

ČP MIX 10,SA

13:00

3 z RC

2 z RA

2 z RB

2 z RC

3 z RA

ČP MIX 10 FC ,MM MIX FUN FC

13:12

5 z RA

5 z RB

5 z RC

 8 nejr.čas ze semi FUN

rozhoduje o pořadí na 12-18 místě

1-3 do FA,4-6 FB

MM MIX  FUN 10 FB

13:24

6 nejr.čas ze semi

4 nejr.čas ze semi

2 nejr.čas ze semi

3 nejr.čas ze semi

5 nejr.čas ze semi

7 nejr.čas ze semi

ČP MIX 10 FB

13:48

4 z RB

4 ze SA

4 ze SA

4 ze SA

4 z RA

4 z RC

pořadí rozhoduje o7-12  místě



31 Čas Pořadí
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5

6

Klíč:

14:00

2 ze SA

1 z RC

1 z RA

1 z RB

1 ze SA

3 ze SA

pořadí rozhoduje o 1-6 místě

ČP MIX 10 FA



1 Čas Pořadí
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2 Čas Pořadí
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3 Čas Pořadí
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Klíč:

4 Čas Pořadí
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5
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Klíč:

14:36

Krušnodraci TJVS Kadan

SOKOL PŘEDMĚŘICE

Žíznivé saně

Dragonclub Brno

Mondi ŠTĚTÍ

Dragon Force

200m
MM FUN MIX 20, 1 JÍZDA

14:12

SEREPES

Fatráci

Horní cerekev

Merkur

14:24

RK Dragons Jablonec

KVS Draci Praha senior B

ONV-BOX

CB Dragons

Průtrž Dračen

Dunai Sárkany Vác

14:48

4 z 1 jízdy

2 z 1 jízdy

1 z 1 jízdy

3 z 1 jízdy

o pořadí rozhoduje součet jízd

o pořadí rozhoduje součet jízd

1 a 2 lod 1+ 2 nejl.čas FA,ostatní FB

MM FUN MIX 20, 2 JÍZDA

MM ČP MIX 20 RB

MM ČP MIX 20 RA



5 Čas Pořadí

1
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Klíč:

6 Čas Pořadí

1
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Klíč:

7 Čas Pořadí
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Klíč:

8 Čas Pořadí
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4 Dunai Sárkanyi Vác
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9 Čas Pořadí
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Klíč:

15:00

3 nejl.čas z rozj.

3 nejl.čas z rozj.

3 nejl.čas z rozj.

3 nejl.čas z rozj.

3 nejl.čas z rozj.

4 nejl. čas z  rozj

15:24

Mondi BOX

Zbytek světa

CB Dragons

15:12

nejl.čas z rozj

2 z RB

1 z RA

1 z RB

2 nejl.čas z rozj.
2 z RA

15:48

Dragon Fofce

KVS Draci Praha senior B

Dragonteam Nymburk

15:36

Draci z Jihu Čech

ONV-BOX

RK Dragons Jablonec

1 a 2lod +2 nejl.časem FA

ČP OPEN 20 RB

určuje pořadí na 1-6 místě

ČP OPEN 20 RA

určuje pořadí na 7-12 místě

ČP WOMEN 20 FA

ČP MIX 20 FA

ČP MIX 20 ,FB



10 Čas Pořadí
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4

5

6

Klíč:

ČP OPEN FA

16:00

nejl.čas z rozj

2 z RB

1 z RA

1 z RB

2 z RA

2 nejl.čas z rozj.

určuje pořadí na 1-6 místě



1 Čas Pořadí
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5 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

16:45

6 z FA na 200m

4 z FA na 200m

3 z FA na 200m

2 z FA na 200m

5 z FA na 200m

1 z FA na 200m

ČP OPEN 10 WOMEN 10,1 km, 1 jízda

17:15

1 z FC na 200m

2 z FC na 200m

3 z FC na 200m

4 z FC na 200m

ČP OPEN 10,1 km, 1 jízda

17:30

1 z FB na 200m

2 z FB na 200m

 3 z FB na 200m

4 z FB na 200m

6 z FB na 200m

5 z FB na 200m

1000m
MM FUN MIX 10,1 km 1 jízda

16:30

1 z FB na 200m

2 z FB na 200m

3 z FB na 200m

4 z FB na 200m

5 z FB na 200m

MM FUN MIX 10,1 km 2 jízda

ČP JUNIOŘI 10 U15,U18,1km

17:00

1 z FA na 200m

2 z FA na 200m

3 z FA na 200m

4 z FA na 200m

6 z FA na 200m

5 z FA na 200m



6 Čas Pořadí
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2
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7 Čas Pořadí
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8 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

9 Čas Pořadí
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10 Čas Pořadí

1
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3
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5
6

11 Čas Pořadí

1

2

3

4

ČP WOMEN 10,1km,2 jízda

18:15

1 z Fb na 200m

2 z FB na 200m

3 z FB na 200m

4 z FB na 200m

6 z FB na 200m

5 z FB na 200m

ČP OPEN 10 1km,2 jízda

17:45

1 z FA na 200m

2 z FA na 200m

3 z FA na 200m

4 z FA na 200m

6 z FA na 200m

5 z FA na 200m

ČP WOMEN 10, 1km , 1 jízda

6 z FB na 200m

5 z FB na 200m

4 z FB na 200m

3 z FB na 200m

2 z FB na 200m

18:00

1 z FB na 200m

ČP MIX 20,2 km, 1jízda

18:45

1 z FB na 200m

2 z FB na 200m

3 z FB na 200m

4 z FB na 200m

6 z FB na 200m
5 z FB na 200m

MM FUN MIX 20 ,1km

18:30

1 z FA na 200m

2 z FA na 200m

3 z FA na 200m

4 z FA na 200m

6 z FA na 200m

5 z FA na 200m

ČP OPEN 20,2 km,2 jízda

19:00

1 z FA na 200m

2 z FA na 200m

3 z FA na 200m

4 z FA na 200m



10 Čas Pořadí
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5

11 Čas Pořadí
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12 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

13 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

14 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

ČP MIX 10,1 km,1 JÍZDA

19:15

1 z FC na 200m

2 z FC na 200m

3 z FC na 200m

4 z FC na 200m

1 z FAna 200m

2 z FA na 200m

3 z FA na 200m

4 z FA na 200m

5 z FA na 200m

ČP MIX 10, 1 KM,2 JÍZDA

19:30

1 z FB na 200m

2 z FB na 200m

3 z FB na 200m

4 z FB na 200m

5 z FB na 200m

ČP MIX 10, 1km,3 jízda

19:45

20:15

1 z FA na 200m

2 z FA na 200m

3 z FA na 200m

4 z FA na 200m

5 z FA na 200m

6 z FA na 200m

20:00

1 z FB na 200m

2 z FB na 200m

3 z FB na 200m

4 z FB na 200m

5 z FB na 200m

6 z FB na 200m



  

  



1 Čas Pořadí

1

2
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5
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2 Čas Pořadí

1
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5
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Klíč:

3 Čas Pořadí
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6
Klíč:

4 Čas Pořadí

1
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4

5

6

Klíč:

5 Čas Pořadí

1

2

3

4

5
6

Klíč:

ČP MIX 20 500m FA

9:00

1 čas z rozj.

2 z RB

1 z RA

1 z RB

2 čas z rozj.
2 z RA

6. čas z rozj.

ČP JUNIOŘI  10 500m,1 jízda

3 z 200m

1 z 200m

2 z 200m

6 z 200m
součet časů rozhoduje o pořadí

4 z 200m

ČP MIX 20 500m,RA

8:00

10 z 200m

5 z 200m

1 z 200m

4 z 200m

11 z 200m

1,2+ 2nejl.čas do FA,ostatní do FB

8 z 200m

ČP MIX 20 500m,RB

8:15

9 z 200m

6 z 200m

 2 z 200m

3 z 200m

12 z 200m

7 z 200m

500m

ČP MIX 20 500m, FB

8:45

7. čas z rozj.

5.čas z rozj.

3. čas z rozj.

4. čas z rozj.

8.čas z rozj.

rozhoduje o pořadí na 1-6 místě

Rozhoduje o pořadí na 7-12 místě

8:30

5 z 200m



6 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

Klíč:

7 Čas Pořadí

1

2

3
4
5
6

Klíč:

8 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

Klíč:

9 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

10 Čas Pořadí

1 .

2

3

4

5

6

Klíč:

3 z 200m

11 z 200m

1 a 2 lod FA+ 2 nejl. Časem FA,další pořadí časem z rozj.

ČP OPEN 10 500m,RA

9:15

13 z 200m

7 z 200m

1 z 200m

6 z 200m

ČP OPEN 10 500m,RC

9:45

15 z 200m

12 z 200m

7 z 200m

8 z 200m

10 z 200m

11 z 200m

5 z 200m

vítězové+ 3 nejl. Časem FA,další pořadí časem z rozj.

ČP WOMEN 10 500m,RA

10:00

9 z 200m

5 z 200m

1 z 200m

4 z 200m

12 z 200m

2 z 200m

ČP WOMEN 10 500m,RB

10:15

10 z 200m

6 z 200m

9 z 200m

3 z 200m

4 z 200m

ČP OPEN 10 500m,RB

9:30

14 z 200m

8 z 200m

2 z 200m



11 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

12 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

Klíč:

13 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

Klíč:

14 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6
Klíč:

15 Čas Pořadí

1

2

3

4

5
6

Klíč:

součet  časů rozhoduje o pořadí

2 z 200m

6 z 200m

ČP JUN 10 500m,2jízda

10:30

5 z 200m

4 z 200m

3 z 200m

1 z 200m

1 nejr. čas z rozj.

ČP OPEN 10 500m, FA

10:45

2 nejr.čas z rozj.

1 z RC

1 z RA

1 z RB

3 nejr. čas z rozj.

Rozhoduje o pořadí na 1-6 místě

ČP JUNIOŘI 10 500m,3 JÍZDA

11:15

5 z J1

3 z J1

1 z J1

2 z J1

Rozhoduje o pořadí na 1-6 místě

ČP WOMEN 10 500m,FA

11:00

2 nejr.čas z rozj.

1 z RC

1 z RA

1 z RB

3 nejr.čas z rozj.

4 z J1

1 nejr.čas z rozj.

6 z J1

ČP OPEN 20 500m,FA

11:30

5 z 200m

3 z 200m

1 z 200m

2 z 200m

4 z 200m
6 z 200m

Rozhoduje o pořadí na 1-5 místě



16 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

Klíč:

17 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

Klíč:

18 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

Klíč:

19 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

Klíč:

20 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

Klíč:

ČP WOMEN 20 500m,FA

11:45
2 z 200m

1 z 200m

3 z 200m

rozhoduje o pořadí 1-3 místě

ČP MIX 10 500m,RA

12:00

13 z 200m

7 z 200m

1 z 200m

6 z 200m

12 z 200m

ČP MIX 10 500m,RC

12:45

15 z 200m

9 z 200m

3 z 200m

4 z 200m

10 z 200m

1 do FA+ 3 nejr.časem

 ČP MIX 10 500m,RB

12:30

14 z 200m

8 z 200m

2 z 200m

5 z 200m

11 z 200m

ČP MIX 10 500m,FA

13:00

2 nejr.čas z rozj.

1 z RC

1 z RA

1 z RB

1 nejr.čas z rozj.

3 nejr.čas z rozj.

Rozhoduje o pořadí na 1-6 místě



21 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

Klíč:

22 Čas Pořadí

1

2

3

4

5

6

Klíč:

ČP MIX 20,2KM,1 jízda

13:15

1 z FB na 200m

2 z FB na 200m

3 z FB na 200m

4 z FB na 200m

5 z FB na 200m

6 z FB na 200m

ČP MIX 20,2KM,2 jízda

13:45

1 z FA na 200m

2 z FA na 200m

3 z FA na 200m

4 z FA na 200m

5 z FA na 200m

6 z FA na 200m

dosažený čas rozhoduje o pořadí


